
Z a r z ą d z e n i e Nr 16 

Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica 

z dnia 20 lutego 2012r. 

ws. wdrożenia systemu monitorowania i ewaluacji 

Strategii Rozwoju Gminy i Miasta Mogielnica 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym(tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami),zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Monitoring wskaźników celów strategicznych określonych w Strategii Rozwoju  

   przeprowadzany będzie corocznie. 

 

§ 2 

1. Ewaluacja stanowiąca ocenę realizacji Strategii pod kątem osiągniętych wyników,  

    dokonana będzie na zakończenie bieżącego okresu programowania w 2012r. 

                                                                            

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


